
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO AGRÓNOMO 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33538277E MASEDA BELLO, ROSA MAR SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 40,00  
2 35470022C MOURE  FERNANDEZ, MONICA SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 40,00  
3 44459790P PEREZ RODRIGUEZ, NIEVES SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 40,00  
4 32799221W PEREZ SAMPEDRO, FERNANDO SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 40,00  
5 33349641D FERNANDEZ GONZALEZ, LUIS MIGUEL SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 36,00  
6 33252313V PUENTE VAZQUEZ, RAMON SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 34,80  
7 33346617K IRIMIA FERNANDEZ, SONIA SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 33,00  
8 46903451B GARCIA MORRONDO, DAVID SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 32,40  
9 33321510F GOMEZ  PARDEIRO, VERA SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 18,00  
10 77007882H GARCIA ABAL, FERNANDO SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 11,40  
11 76864776H MAGAN LESTIDO, MARIA MELANIA SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 9,00  
12 76713422G ALVAREZ ALVAREZ, ENRIQUE SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 7,20  
13 79320217W CAAMAÑO GOMEZ, SANDRA SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 7,20  
14 79315025P GARCIA PEDREIRA, JOSE MANUEL SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 7,20  
15 36117254D JORGE FERNANDEZ, MARIA ARANZAZU SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 7,20  
16 36092153R SOUSA MARTINEZ, MARIA JESUS SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 5,60  
17 44835046L SAA  DAPARTE, JOSE MARIA SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 4,20 Si
18 33338749L ABAD RODRIGUEZ, IRIA SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
19 35290751B ARIAS CONDE, CARLOS MANUEL SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
20 33542122A CALOTO FONTAL, MARIA TERESA SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
21 76582245L CAMPA  ABAD, YOLANDA SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
22 78735617Q ENRIQUEZ NAHARRO, MARIA ENCARNACION SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
23 33538929F GANDOY DOMINGUEZ, MIGUEL SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
24 33333027R GARCIA CORRAL, ALVARO SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
25 33320376T GARCIA  SEOANE, CLAUDINO SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
26 76722850W GONZALEZ LOSADA, IVAN SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
27 77594578F GUERREIRO DIAZ, ANTONIO SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
28 46905753J NOVO OTERO, MARINA SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
29 44093014J PAZ DACAL, MARIA ISABEL SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
30 44480938L PEREZ RODRIGUEZ, MANUEL SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
31 52458673C PEREZ SAMPEDRO, JUAN FRANCISCO SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
32 45958390C RAMAS SUAREZ, JUNIOR SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
33 34263980Y RODRIGUEZ LORENZO, MARTA SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
34 78809673N SUAREZ UZAL, NURIA SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
35 33996354P VAZQUEZ ALBO, MARIA JOSE SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
36 76720622M VAZQUEZ BLANCO, MONICA SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
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32799221W 4 PEREZ SAMPEDRO, FERNANDO SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 40,00  
33252313V 6 PUENTE VAZQUEZ, RAMON SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 34,80  
33320376T 25 GARCIA  SEOANE, CLAUDINO SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
33321510F 9 GOMEZ  PARDEIRO, VERA SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 18,00  
33333027R 24 GARCIA CORRAL, ALVARO SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
33338749L 18 ABAD RODRIGUEZ, IRIA SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
33346617K 7 IRIMIA FERNANDEZ, SONIA SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 33,00  
33349641D 5 FERNANDEZ GONZALEZ, LUIS MIGUEL SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 36,00  
33538277E 1 MASEDA BELLO, ROSA MAR SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 40,00  
33538929F 23 GANDOY DOMINGUEZ, MIGUEL SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
33542122A 20 CALOTO FONTAL, MARIA TERESA SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
33996354P 35 VAZQUEZ ALBO, MARIA JOSE SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
34263980Y 33 RODRIGUEZ LORENZO, MARTA SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
35290751B 19 ARIAS CONDE, CARLOS MANUEL SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
35470022C 2 MOURE  FERNANDEZ, MONICA SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 40,00  
36092153R 16 SOUSA MARTINEZ, MARIA JESUS SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 5,60  
36117254D 15 JORGE FERNANDEZ, MARIA ARANZAZU SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 7,20  
44093014J 29 PAZ DACAL, MARIA ISABEL SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
44459790P 3 PEREZ RODRIGUEZ, NIEVES SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 40,00  
44480938L 30 PEREZ RODRIGUEZ, MANUEL SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
44835046L 17 SAA  DAPARTE, JOSE MARIA SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 4,20 Si
45958390C 32 RAMAS SUAREZ, JUNIOR SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
46903451B 8 GARCIA MORRONDO, DAVID SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 32,40  
46905753J 28 NOVO OTERO, MARINA SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
52458673C 31 PEREZ SAMPEDRO, JUAN FRANCISCO SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
76582245L 21 CAMPA  ABAD, YOLANDA SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
76713422G 12 ALVAREZ ALVAREZ, ENRIQUE SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 7,20  
76720622M 36 VAZQUEZ BLANCO, MONICA SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
76722850W 26 GONZALEZ LOSADA, IVAN SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
76864776H 11 MAGAN LESTIDO, MARIA MELANIA SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 9,00  
77007882H 10 GARCIA ABAL, FERNANDO SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 11,40  
77594578F 27 GUERREIRO DIAZ, ANTONIO SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
78735617Q 22 ENRIQUEZ NAHARRO, MARIA ENCARNACION SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
78809673N 34 SUAREZ UZAL, NURIA SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 0,00  
79315025P 14 GARCIA PEDREIRA, JOSE MANUEL SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 7,20  
79320217W 13 CAAMAÑO GOMEZ, SANDRA SERVIZOS CENTRAIS OUTROS 7,20  
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